
boletín oficial de la provincia

– 32 –

C.V.E.: BOPBUR-2019-06700

núm. 243 jueves, 26 de diciembre de 2019e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VALLE DE LOSA

Decreto de Alcaldía

D. Juan Antonio Gutiérrez Villaño, alcalde-presidente del Ayuntamiento de Valle de
Losa (Burgos), de conformidad con la base duodécima de las que rigen la convocatoria de
pruebas selectivas para el acceso a la plaza de auxiliar administrativo, perteneciente al
grupo C, subgrupo 2, del Ayuntamiento de Valle de Losa (Burgos) por el procedimiento de
concurso-oposición. 

He resuelto: 

Primero. – Designar miembros del tribunal calificador a los siguientes componentes: 

Presidente: D. Ricardo Vicente Vicente.

Vocales:

Titular: D. Fernando Rodríguez Revuelta (Secretario).

Suplente: D. Nélida Villarán López Quintana.

Titular: D. José Ramón Urbaneja Monje.

Suplente: D.ª M.ª Luz Poza Pampliega.

Titular: D.ª María Eugenia Granja Álvarez.

Suplente: D. Juan Félix Ramos Martín.

Titular: D.ª Amelia González Álvarez.

Suplente: D. Luis Pedro Pérez Sánchez.

En Valle de Losa, a 4 de diciembre de 2019.

El alcalde-presidente,
Juan Antonio Gutiérrez Villaño


		2019-12-23T12:14:22+0100
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




